2
[bookmark: _GoBack]Приложение № 24
к Временному положению о порядке
государственной регистрации вещных прав  на недвижимое имущество и их
отягощений (обременений)

РЕШЕНИЕ
об отказе в отмене государственной регистрации вещных прав на недвижимое имущество

№ ________________________
"___" ____________ 20__ року

	Я, государственный регистратор прав на недвижимое имущество ________________________________________________________________,
(Ф.И.О. государственного регистратора, наименование органа государственной регистрации прав

рассмотрел  заявление об отмене государственной регистрации, которое принято _____________ с регистрационным номером _________________, которое подал ____________________________________________________,
                                                                                                        (Ф.И.О. заявителя)
который действует на основании _____________________________________
                                                                                 (документ, подтверждающий полномочия уполномоченого лица)

серия, номер паспорта ________________________________________________________________,
для отмены государственной регистрации о __________________внесенния записи об отмене государственной регистрации ___________________________
                                                                                             (право собственности, другие вещные права, отягощения)
с номером  _________________________ и установил ___________________.
                                                                                                 (указать причину отказа)

Учитывая изложенное, руководствуясь Положением о Порядке государственной регистрации вещных прав на недвижимое имущество и их отягощений (обременений), утвержденным приказом Министерства юстиции Донецкой Народной Республики от ________ года № _________,

РЕШИЛ:

Отказать в отмене государственной регистрации о ____________/внести запись об отмене государственной регистрации в ________________________
с номером  _________________________
Решение об отказе в отмене государственной регистрации прав может быть обжаловано в соответствии с законодатальством.

Государственный регистратор
прав на недвижимое имущество________________      (________________)
					  (подпись)			     (Ф.И.О.)